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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 30/08/2020
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:43.684
Media del dia 02:04.887
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.911
Tiempo medio grupo prueba 01:58.633
Pilotos en grupo INICIADOS 30
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:02.136
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:13.825
Pilotos en grupo MEDIOS 30
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:55.436
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:02.551
Pilotos en grupo AVANZADOS 30
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:43.684
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:54.036
Pilotos en grupo STAFF 4
Mejor tiempo grupo STAFF 01:53.704
Tiempo medio grupo STAFF 01:58.627




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
84paco AVANZADOS | 01:43.684| 01:43.684| 00:00.000 | 00:21.203 [ 00:00.000 | 00:10.352| 44
P149530 prueba 01:49.911 [ 00:06.226 | 00:06.226 | 00:14.976 | 00:00.000 | 00:08.722| 84
69gabriel AVANZADOS [ 01:51.024| 00:01.113 | 00:07.340| 00:13.862 [ 00:07.340 | 00:03.011 41
8l mario AVANZADOS [ 01:52.312| 00:01.288 | 00:08.628 | 00:12.574 | 00:08.628 | 00:01.723| 49
2174 prueba 01:52.344 [ 00:00.031 | 00:08.659| 00:12.543 | 00:02.432 | 00:06.289 | 41
P153417 prueba 01:52.351 | 00:00.007 | 00:08.666| 00:12.536 | 00:02.440 | 00:06.282| 43
74jean AVANZADOS | 01:52.484 | 00:00.133 | 00:08.800 | 00:12.402 | 00:08.800 | 00:01.552| 54
90vidal AVANZADOS | 01:52.768 | 00:00.283 | 00:09.083 | 00:12.119 [ 00:09.083 | 00:01.268 | 39
92david STAFF 01:53.704 [ 00:00.936 | 00:10.020| 00:11.182 ] 00:00.000 | 00:04.922| 61
P111675 prueba 01:55.276 00:01.571| 00:11.592| 00:09.611 | 00:05.365| 00:03.357| 39
39ierai MEDIOS 01:55.436 [ 00:00.160 | 00:11.752| 00:09.451| 00:00.000 | 00:07.115] 61
94megias STAFF 01:56.149 [ 00:00.713 | 00:12.465| 00:08.737 | 00:02.444 | 00:02.477| 26
31aitor MEDIOS 01:56.386 [ 00:00.236 | 00:12.702 | 00:08.501 | 00:00.950| 00:06.165| 54
93fabri STAFF 01:56.424 | 00:00.038 | 00:12.740| 00:08.462 | 00:02.720 | 00:02.202| 49
P100320 prueba 01:57.273 [ 00:00.848 | 00:13.589 | 00:07.613 | 00:07.362 | 00:01.359| 39
P111674 prueba 01:57.421 [ 00:00.147 | 00:13.737] 00:07.465 | 00:07.510| 00:01.211 44
45jorge MEDIOS 01:57.596 [ 00:00.175| 00:13.912 | 00:07.290 | 00:02.160 | 00:04.954| 53
P161717 prueba 01:58.060 [ 00:00.464 | 00:14.376 | 00:06.826 | 00:08.149 | 00:00.572 | 56
36emiliano MEDIOS 01:58.120 [ 00:00.059 | 00:14.435| 00:06.767 | 00:02.683 | 00:04.431 52
38gabriel MEDIOS 01:58.615 [ 00:00.495 | 00:14.931 | 00:06.271 | 00:03.179 | 00:03.935| 54
34david MEDIOS 01:58.748 [ 00:00.133 | 00:15.064 | 00:06.138 | 00:03.312| 00:03.802| 50
59victor MEDIOS 01:58.884 [ 00:00.136 | 00:15.200 | 00:06.002 | 00:03.448 | 00:03.666 | 56
40ifaki MEDIOS 01:59.067 [ 00:00.183 | 00:15.383 | 00:05.819 | 00:03.631 | 00:03.483 | 46
S51miguel MEDIOS 01:59.291 [ 00:00.224 | 00:15.607 | 00:05.595| 00:03.855| 00:03.259| 40
53pablo MEDIOS 02:00.597 [ 00:01.305| 00:16.912 | 00:04.290 | 00:05.160 | 00:01.954| 59
4lisaac MEDIOS 02:01.346 [ 00:00.749 | 00:17.662 | 00:03.540 | 00:05.910| 00:01.204| 54
63begoiia AVANZADOS | 02:01.434] 00:00.088 | 00:17.750 | 00:03.452 [ 00:17.750 | 00:07.397 5
35eloy MEDIOS 02:01.641 [ 00:00.207 | 00:17.957 | 00:03.245| 00:06.205 | 00:00.909 | 49
46jurdan MEDIOS 02:01.645 | 00:00.003 | 00:17.960| 00:03.242 | 00:06.208 | 00:00.906 | 37
15fermin INICIADOS 02:02.136 | 00:00.491 | 00:18.452| 00:02.750 | 00:00.000 | 00:11.688 | 33
17gonzalo INICIADOS 02:02.827 [ 00:00.690 | 00:19.143 | 00:02.060 | 00:00.690 | 00:10.998| 50
2291 prueba 02:04.544 [ 00:01.717 ] 00:20.860 | 00:00.342 | 00:14.633 | 00:05.911 47
89sergio AVANZADOS [ 02:04.548 | 00:00.003 | 00:20.864| 00:00.338 [ 00:20.864 | 00:10.511 43
42javier MEDIOS 02:04.881 [ 00:00.333 | 00:21.197 | 00:00.005 | 00:09.445 | 00:02.330| 49
25pablo INICIADOS 02:05.286 [ 00:00.404 | 00:21.601 | 00:00.398 | 00:03.149 | 00:08.539| 49
44jon MEDIOS 02:05.416 [ 00:00.130 | 00:21.732| 00:00.529 | 00:09.980 | 00:02.865| 49
3aitor INICIADOS 02:06.054 [ 00:00.637 | 00:22.369 | 00:01.166| 00:03.917 | 00:07.771 46
9bruno INICIADOS 02:06.092 [ 00:00.038 | 00:22.408 | 00:01.205| 00:03.955| 00:07.732 | 38
52mikel MEDIOS 02:06.332 [ 00:00.240 | 00:22.648 | 00:01.445] 00:10.896 | 00:03.781 43
23miguel INICIADOS 02:07.715 [ 00:01.383 | 00:24.031 | 00:02.828 | 00:05.578 | 00:06.109 | 38
91anahii STAFF 02:08.231 [ 00:00.515 | 00:24.546 | 00:03.343 | 00:14.526 | 00:09.603 | 27
6alvaro INICIADOS 02:08.320 [ 00:00.088 | 00:24.635| 00:03.432| 00:06.183 | 00:05.505| 45
Aitorgarcia prueba 02:09.039 [ 00:00.719 | 00:25.354 ] 00:04.151 | 00:19.128 [ 00:10.405 51
26raul INICIADOS 02:09.984 [ 00:00.944 | 00:26.299 | 00:05.096 | 00:07.847 | 00:03.841 49
P153362 prueba 02:10.108 [ 00:00.124 | 00:26.424 | 00:05.220 | 00:20.197 | 00:11.474 19
58sergio MEDIOS 02:10.789 [ 00:00.680 | 00:27.104 | 00:05.901 | 00:15.352 | 00:08.237 | 32
20ion INICIADOS 02:10.991 [ 00:00.201 | 00:27.306 | 00:06.103 | 00:08.854 | 00:02.834| 32
27rubén INICIADOS 02:12.063 [ 00:01.072 | 00:28.378 | 00:07.175| 00:09.926 | 00:01.762 | 43
2adrian INICIADOS 02:12.840 [ 00:00.776 | 00:29.155| 00:07.952| 00:10.703 | 00:00.985| 49
18ignacio INICIADOS 02:13.395 [ 00:00.555| 00:29.711 | 00:08.507 | 00:11.258 | 00:00.430 | 49
7anartz INICIADOS 02:13.553 [ 00:00.158 | 00:29.869 | 00:08.666| 00:11.416 | 00:00.271 53
29sergio INICIADOS 02:13.633 [ 00:00.080 | 00:29.949 | 00:08.746 | 00:11.496 | 00:00.191 43
16francisco INICIADOS 02:13.864 [ 00:00.230 | 00:30.179 | 00:08.976 | 00:11.727 | 00:00.038 | 25
DanielGarciaFernanddZINICIADOS 02:16.704 [ 00:02.840 | 00:33.020| 00:11.817 | 00:14.568 | 00:02.879| 47
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22marco INICTIADOS 02:19.800 | 00:03.096 | 00:36.116| 00:14.913 | 00:17.664 | 00:05.975| 52
21luis INICIADOS 02:20.797 [ 00:00.996 | 00:37.112] 00:15.909 | 00:18.660 | 00:06.971 47
ladrian INICTIADOS 02:21.472 | 00:00.674 | 00:37.787] 00:16.584 | 00:19.335| 00:07.646| 36
24pablo INICIADOS 02:21.563 | 00:00.091 | 00:37.879| 00:16.676 | 00:19.426 | 00:07.738 | 26
19ifiaki INICIADOS 02:23.144 | 00:01.581 | 00:39.460| 00:18.257 | 00:21.008 | 00:09.319| 39
13ekaitz INICIADOS 02:24.063 | 00:00.918 | 00:40.378| 00:19.175| 00:21.926 | 00:10.237| 36
60virgilio MEDIOS 02:31.118 | 00:07.055| 00:47.433 | 00:26.230 | 00:35.681 | 00:28.566| 39
12david INICIADOS 02:31.689 | 00:00.571 | 00:48.005] 00:26.802 | 00:29.552 | 00:17.864 | 23
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